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Prezydent Miasta Krakowa

ogłasza pierwsze przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność

Gminy Miejskiej Kraków

1.      Nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 4/3 o powierzchni 0,0398 ha,

położonej w obrębie 13, jednostka ewidencyjna Podgórze, przy ul. Rejtana Nr 11,

objętej KW KR1P/00009532/6, zabudowanej budynkiem użytkowym, który w części

oficynowej przewidziany jest do rozbiórki.

Cena wywoławcza wynosi 314 000,00 zł.

Wadium wynosi 31 400,00 zł.

 Nieruchomość zabudowana jest budynkiem użytkowym o powierzchni zabudowy 327,00 m
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. W

dniu 2.09.2010 r. Małopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków wydał pozwolenie Nr 655/10 na

rozbiórkę części oficyn przy ul. Kalwaryjskiej 18/Rejtana 11

w Krakowie, na podstawie którego wydana została decyzja Nr 2194/10 Prezydenta Miasta

Krakowa z dnia 6.10.2011 r. pozwalająca na rozbiórkę.

Działka ma kształt regularny, zbliżony do prostokąta. Posiada dostęp do drogi publicznej, którą

stanowi ulica Tadeusza Rejtana. Położona jest w zasięgu sieci uzbrojenia technicznego. W

najbliższym sąsiedztwie zlokalizowana jest zabudowa mieszkaniowo-usługowa.

Obszar, w skład którego wchodzi przedmiotowa nieruchomość nie podlega ustaleniom

obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa nieruchomość

położona jest w terenie o przeważającej funkcji mieszkaniowo – usługowej MU. Rada Miasta

Krakowa uchwałą nr XXI/281/11 z dnia 6.07.2011 r. postanowiła

o przystąpieniu do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru

„Stare Podgórze – Kalwaryjska”. Na wniosek osoby prawnej w dniu 10 września 2010 r. wydana

została decyzja nr AU-2/7331/2703/10 o ustaleniu warunków zabudowy dla zamierzenia

inwestycyjnego pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa istniejących budynków na cele

mieszkalno – usługowo – hotelowe na dz. nr 4/1 (oznaczenie przed podziałem geodezyjnym)

obr.13 Podgórze przy ul. Rejtana 11 w Krakowie wraz ze zjazdem z drogi gminnej ul. Rejtana dz.

nr 510 obr. 13 Podgórze w Krakowie”. Decyzja ta jest ostateczna. Gmina Miejska Kraków nie

posiada praw do dysponowania opisaną wyżej decyzją. Nieruchomość nie jest wpisana do

rejestru zabytków indywidualną decyzją, natomiast jest położona na obszarze układu

urbanistycznego dawnego miasta Podgórza wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-608

decyzją z dnia 26.10.1981 r. oraz na obszarze uznanym na mocy zarządzenia Prezydenta RP z

dnia 8.09.1994 r. za Miasto Pomnik Historii.

Nieruchomość wolna jest od obciążeń.

Osoby zainteresowane nabyciem nieruchomości mogą obejrzeć budynek w dniu 20

kwietnia 2012 r. w godz. 14.30 -15.30.



 2.      Lokalu mieszkalnego Nr 3 o powierzchni użytkowej 21,68 m
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z pomieszczeniem

przynależnym (komórką lokatorską) o powierzchni 1,67 m
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, położonego w budynku

mieszkalnym Nr 13 przy ul. św. Benedykta w Krakowie, z którym związany jest udział

wynoszący 41/1000 części w nieruchomości wspólnej czyli w prawie własności

nieruchomości gruntowej składającej się z działek oznaczonych nr działki 311/2

o powierzchni 0,0262 ha i 311/3 o powierzchni 0,0128 ha, położonej w obrębie 13,

jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej KW KR1P/00237330/7 oraz we

współwłasności części wspólnych budynku i innych urządzeń, które nie służą

wyłącznie do użytku właścicieli lokali.

Cena wywoławcza wynosi 130 000,00 zł.

Wadium wynosi 13 000,00 zł.

Lokal mieszkalny Nr 3 znajduje się na parterze budynku. Lokal składa się z kuchni, pokoju

i łazienki. Wejście z klatki schodowej odbywa się bezpośrednio do kuchni. W pokoju

i w kuchni na podłodze położone są panele. Ściany i sufit w pokoju są tynkowane, malowane

farbą emulsyjną. W kuchni na ścianach położone są panele ścienne. W pokoju znajduje się
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